
令和２年８月２５日 

北海道社会福祉士会 

 日胆支部 会員各位 

北海道社会福祉士会日胆支部 

支部長 遠藤 実茂 

（公印省略） 

 

北海道社会福祉士会 日胆支部 全体会の開催について（書面開催） 

 

残暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は北海道社会福祉士会の活動に、ご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、北海道社会福祉士会日胆支部では、例年７月頃に地区支部全体会を開催しておりま

したが、令和２年６月１６日に胆振総合振興局管内において、新規感染者が２名発生し、８

月１日にも感染者が発生する等、未だ予断を許さない状況でございます。 

つきましては、日胆支部全体会も新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、書面報告

にて行います。大変恐縮ですがご理解いただけると幸いです。 

なお、北海道社会福祉士会との連結決算である為、総会詳細は道の資料にてご確認下さい。 

また、今後の活動については、北海道社会福祉士会として予定している研修、支部活動と

して予定の研修等ありますが、社会情勢を踏まえ北海道社会福祉士会としての方針等を確認

しながら、状況に応じて改めて企画検討しご連絡したいとおもいますので、どうぞご理解の

ほど、よろしくお願い致します。 

全体会の資料につきましては、ペーパーレス化を促進する観点から地区支部のホームペー

ジにアップする予定です。もし、郵送をご希望される会員の方がいらっしゃいましたら、 

９月１１日（金）までに、事務局あてにご連絡をいただければと思います。 

 

１．掲載ホームページ 

  北海道社会福祉士会 日胆地区支部（８月２５日に掲載します） 

   https://sw-nittan.jimdofree.com/ 

 

公益社団法人 北海道社会福祉士会 

 日胆地区支部 事務局 國松 直人 

メール hokkaidosyafukushikainittan@gmail.com 

TEL：0144-56-5223  FAX：0144-56-5416 

 

https://sw-nittan.jimdofree.com/

